آنها اغلب والدین خود را از دست داده‌اند، دچار نقص عضو شده‌اند و مورد تجاوز واقع شده‌اند. برخی از آنها آواره و سرگردان در مرزها به انتظار پذیرش از جانب کشورهای دیگر هستند. شرایط آسیب‌ساز اردوگاه‌های مهاجرین بر کسی پوشیده نیست. مهاجرت اجباری ناشی از جنگ مساوی است با پذیرفتن

www.sharghdaily.ir

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹ • ۲ رجب ۱۴۴۲ • ۱۴ فوریه ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۴۰ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۷:۵۷
اذان صبح فردا ۵:۳۳ • طلوع آفتاب ۶:۵۸

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌روا

نور نوشت

مغز اجتماعی- ۱۵۲

ترویج کدام علم؟

زندان و… نداشته باشد؟